



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2014 года

№ 549

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 января 2014 года № 9 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2014 год бюджетам муниципальных образований в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2014-2015 года»

### Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2014 год бюджетам муниципальных образований в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2014-2015 года, утверждённое постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 января 2014 года № 9 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2014 год бюджетам муниципальных образований в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2014-2015 года», следующие изменения:

- 1) в строке 7 цифры «1 800 000,00» заменить цифрами «1 790 588,32»;
- 2) в строке 9 цифры «2 500 000,00» заменить цифрами «2 479 809,68»;
- 3) в строке 18 цифры «2 075 284,42» заменить цифрами «2 143 527,43»;
- 4) в строке 20 цифры «1 720 000,00» заменить цифрами «1 719 000,00»;
- 5) в строке 28 цифры «2 250 000,00» заменить цифрами «2 241 650,67»;
- 6) в строке «ВСЕГО:» цифры «63 357 555,38» заменить цифрами «63 386 847,06».

Председатель Правительства  
Удмуртской Республики – **В.А.Сарельев**

ВО

